
  
 
 
 

 
 
 
 

Warszawa, dn. 10.11.2020 r. 

Znak sprawy MCPS.ZP/KM/351-3-3/2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania na „Dostawę rowerów na potrzeby projektu ”Liderzy Kooperacji”, 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020  

z działania 2.5 Skuteczna pomoc społeczna oraz na potrzeby prac Wydziału Projektów”. 

(znak sprawy MCPS.ZP/KM/351-3-3/2020). 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

41 000,00 zł. 

2. Do dnia 10.11.2020 r. do godz. 11:00 wpłynęły oferty Wykonawców: 

1. NEVER AVERAGE Adrian Sajdak, ul. Wojska Polskiego 20, 34-130 Kalwaria 

Zebrzydowska, w cenie łącznej 36730,00 zł brutto. 

2. Bikeprotour.pl Michał Malinowski, ul. Konopnickiej 6, 69-200 Sulęcin, w cenie 

łącznej 43 555,00 zł brutto. 

3. Mirosław Mistrzak, ul. Medalionów 16/19, 20-486 Lublin, w cenie łącznej 58 000,00 

zł brutto. 

4. Firma Handlowo- Usługowa WIXIM Grzegorz Ułasiuk, pl. Szkolny Dwór 23, 21-500 

Biała Podlaska, w cenie łącznej 35 521,00 zł brutto. 

 

 

 
 
 
 

Joanna Rybak-Strachota 
/-/ 

                   z up. p.o. Dyrektora Mazowieckiego  
                                                                                     Centrum Polityki Społecznej 

Sprawę prowadzi: 

Karolina Machałowska – Inspektor 

Wydział Zamówień Publicznych 

tel.: 22 622 42 32 wew. 79 

e-mail:karolina.machalowska@mcps.com.pl 


